Администрация Звонаревокутского  сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

от  01.03.2024               № 1-3

О передаче муниципального недвижимого имущества в федеральную
собственность Российской Федерации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации
от 13.06.2006 г.  № 374  "О перечнях документов, необходимых для принятия
решения о передаче имущества из федеральной собственности
в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации
в федеральную собственность или муниципальную собственность,
из муниципальной собственности в федеральную собственность или
собственность субъекта Российской Федерации", решением Совета
Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 11.09.2020 № 5-27
"Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Звонаревокутского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области ", Уставом Звонаревокутского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области, Совет
Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Передать на безвозмездной основе муниципальное недвижимое
имущество в федеральную собственность Российской Федерации указанное в
Приложении к настоящему решению.
2.   В установленном законом порядке оформить документы,
необходимые   для  передачи муниципального недвижимого имущества в
федеральную собственность Российской Федерации.
3. Опубликовать  настоящее Решение в установленном порядке
и  разместить  на  официальном сайте администрации Звонаревокутского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на Главу

Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области.
5. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Звонаревокутского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                          А.Г.Басс

Председатель Совета  Звонаревокутского
сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального
сельского поселения Омской области                                             М.Я. Матусь

Приложение к Решению
Совета Звонаревокутского

сельского поселения Азовского
немецкого национального

муниципального района
Омской области

от 01.03.2024 № 1-3

Перечень объектов муниципальной собственности к передаче  в федеральную
собственность

№
п/п

Наименование
объекта

Кадастровый
номер

Площадь,
м. кв.

Кадастровая
стоимость,
т. руб.

Адрес

1 Помещение
почты,
назначение:
нежилое

55:01:170101:
1172

75,3 250,940 Омская
область,
Азовский
немецкий
национальный
район, с.
Звонарев Кут,
ул. Школьная,
д. 34(1п)